
26 | JEANNEAU YACHTS 60
Nový luxusní cruiser francouzské loděnice Jeanneau na své oficiální uvedení 
před publikem stále čeká. Představujeme jej na straně 26.

18 I ABSOLUTE NAVETTA 64

Nejnovější přírůstek v nabídce italské 
loděnice Absolute Yachts zaujme 
především milovníky luxusu. Jak 
vypadá devatenáct metrů přepychu, 
uvidíte na straně 18.

2 
-+

40 | SEA DOO FISH PRO 170
Nejen vášnivé rybáře určitě potěšíme 
prvním rybářským skútrem na světě. 
Představení modelu, který se běžné 
představě o vodním skútru vymyká, 
najdete na straně 40.

..

34 | SEVEN VIRGIN 
SUMMITS 2/7
Poutavé vyprávění Petera Hlucháně 
o pokračování plavby, tentokrát 
z Gibraltaru na Kanárské ostrovy, si 
můžete přečíst na straně 34.

68 | VENDÉE GLOBE - 
JEAN LE CAM
Závod samotářů kolem světa, Vendée 
Globe 2020, sledovala s napětím řada 
fanoušků. Jednoho z nejzkušenějších 
závodníků posledního ročníku, který se 
proslavil záchranou svého ztroskotané
ho soupeře, přiblížíme na straně 68.

MOTOROVÉ ČLUNY, SKÚTRY
8 DE ANTONIO YACHTS D28
8 RANGER 370 A MERCURY F5
9 SAXDOR 320
12 NIMBUS T8
40 SEA DOO FISH PRO 170

KATAMARÁNY
10 LAGOON 55
11 IC36

PLACHETNICE
26 JEANNEAU YACHTS 60

PLAVBA, CHARTER
34 SEVEN VIRGIN SUMMITS 2/7
54 REMORKÉR BESKYDY
58 SPECIALITY ITÁLIE

TECHNIKA
44 MERCURY MARINE VERADO

V12 600HP
47 VOLVO PENTA

v

48 EPROPULSION RAKETOVÉ 
ROSTE

v __ /

50 KUPUJEME POUŽITY
v z v / __

PRIVESNY MOTOR
v / __ /

56 CESKE OZONOVE 
GENERÁTORY

AKCE, ZÁVODY
/

68 VENDEE GLOBE -
JEAN LE CAM

72 36. POHÁR AMERIKY

HISTORIE, LIDE
60 KAPITÁN HORNBLOWER
64 FRANTIŠEK BAUER,

v v

JINDRA HOUSTEK
68 JEAN LE CAM

Na titulní straně 
NIMBUS T8 - motorový 
člun představujeme 
na straně 12.


